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Miłość - balsam do masażu

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

60,00 PLN

Opis produktu

Balsam do masażu Miłość pielęgnuje skórę, a jednocześnie rozpieszcza i pobudza zmysły. Jego naładowana naturalnymi
afrodyzjakami formuła w kontakcie z ciepłem skóry przeistacza się w aksamitny olejek, pachnący owocami i orientem.
Masaż z jego użyciem pomaga się odprężyć, zrelaksować i rozluźnić napięcie.

Balsam do  masażu  Miłość  to  wspaniała  okazja  do  okazania  czułości  i  cieszenia  się  bliskością  drugiej  osoby.  Oficjalnie
nazwaliśmy go balsamem do masażu, ale prawdziwi miłośnicy (!) jego obłędnego zapachu z pewnością docenią go
również podczas codziennej pielęgnacji. Wchłania sie ̨dłużej, ale efekty wynagradzaja ̨cierpliwośc.́ Zwłaszcza jeśli chodzi
o skóre ̨mocno przesuszona.̨ Blend grejpfruta, paczuli i ylangu sprawia, że robi się zmysłowo, pobudzająco i przyjemnie.

Działanie i właściwości

Formuła balsamu do masażu Miłość robi wrażenie - początkowo gęsta i  zwarta baza w kontakcie z ciepłem skóry
momentalnie przeistacza się w aksamitny olejek, który zaaplikowany na skórę wchłania się stopniowo, czyniąc ją miękką
i gładką. Lekka konsystencja w żadnym wypadku nie pozostawia lepkiej czy gęstej warstwy - w zamian za to pomaga
dłoniom płynnie przesuwać się po ciele, dając szansę dla wspólnej, relaksującej chwili czułości. 

Balsam Miłość, oprócz walorów czysto zmysłowych, dorzuca od siebie długotrwałe właściwości pielęgnacyjne. Ruchy
masujące wyzwalają przecież ciepło, a te sprawia, że skóra chętniej wchłania cenne składniki olejku. I uwierzcie - jest co
wchłaniać.  Miłość  zawiera  między  innymi  olej  kokosowy  (rafinowany  i  frakcjonowany),  olej  ze  słodkich  migdałów  czy
wosk candelilla. Wszystkie te składniki działają odżywczo i łagodząco, a także wspomagają utrzymanie naturalnego
napięcia skóry i nadają jej blasku. 

Balsam do masażu pachnie, podobnie jak reszta produktów z serii Miłość, obłędnie. Pierwsze, co poczujecie używajac̨ go,
to grejpfrutowe, słodko-gorzkie orzeźwienie. Później do głosu dochodza ̨bardziej zmysłowe, wyraziste nuty paczuli
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przełamane aromatem olejku ylang-ylang. To zdecydowanie jedna z naszych ulubionych zapachowych kompozycji.

Regularne praktykowanie masażu sprawia, że ciało czuje się dobrze, umysł staje się zrelaksowany, a w duszy (i na
sercu) robi się znacznie cieplej. Nic, tylko (się) masować. Miłością. 

Pojemność aluminiowej puszki:

100 ml

Kosmetyk bez konserwantów. 

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od
partii,  poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie
martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy.

Skład i sposób użycia

Olej kokosowy

działa odżywczo i wspomaga utrzymanie naturalnego napięcia skóry.

Olej ze słodkich migdałów

szybko się wchłania, nadaje skórze blask, głęboko ją odżywia, łagodzi podrażnienia.

Olej kokosowy frakcjonowany

lekki emolient oraz świetny nośnik olejków eterycznych. Zmiękcza i pielęgnuje skórę; nadaje odpowiedni poślizg. 

Alkohol cetylowy

stabilizuje  strukturę  produktu  i  ułatwia  aplikację.  Zapobiega  przy  tym odparowywaniu  wody,  a  także  wygładza  i
zmiękcza skórę.

Ekstrakt olejowy z alkanny barwierskiej

nadaje produktowi brzoskwiniowo-różowy kolor.

Alkohol cetearylowy

stabilizator emulsji, który poprawia właściwości aplikacyjne.

Wosk candelilla

ma działanie ochronne, odżywcze, uealastyczniające i natłuszczające.

Olejek eteryczny grejpfrutowy

posiada właściwości oczyszczające i detoksykujące. Pachnie słodko-gorzkim aromatem cytrusa. 

Naturalny zamiennik dimetikonu

nadaje odpowiedni poślizg i odczucia sensoryczne.

BTMS

zawiera kationowy surfaktant Behentrimonium Methosulfate, otrzymywany z oleju rzepakowego; jest wysokiej jakości
emulgatorem i składnikiem kondycjonującym, zmiękczającym, wygładzającym i pielęgnacyjnym.

Olejek eteryczny paczulowy

Działa kojąco i łagodząco na skórę, a jednocześnie jest naturalnym afrodyzjakiem. Charakteryzuje się drzewno-dymnym
aromatem. 



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Olejek eteryczny ylang ylang

afrodyzjak  powszechnie  stosowany  w  aromaterapii,  wspiera  układ  nerwowy,  redukuje  stres,  relaksuje,  uśmierza
negatywne emocje.

 

Skład: olej kokosowy, olej ze słodkich migdałów, olej kokosowy frakcjonowany, alkohol cetylowy, ekstrakt olejowy z
alkanny  barwierskiej,  alkohol  cetearylowy,  wosk  candelilla,  olejek  eteryczny  grejpfrutowy,  naturalny  zamiennik
dimetikonu, BTMS, olejek eteryczny paczulowy, olejek eteryczny ylang ylang

Ingredients/INCI: Cocos Nucifera Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetyl Alcohol, Alkanna
Tinctoria  Root  Extract,  Cetearyl  Alcohol,  Euphorbia  Cerifera  Wax,  Citrus  Paradisi  Peel  Oil,  Diheptyl  Succinate,
Behentrimonium Methosulfate, Pogostemon Cablin Leaf Oil, Cananga Odorata Flower Oil, Capryloyl Glycerin/Sebacic
Acid  Copolymer,  Limonene*,  Linalool*,  Geraniol*,  Farnesol*,  Cinnamyl  Alcohol*.*składowe  naturalnych  olejków
eterycznych

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia

Niewielką ilość balsamu nanieś na wybrany fragment ciała i wmasuj kolistymi ruchami. Pozostaw do wchłonięcia.
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